
Id: SBITH­VSYVW­VFIHY­VASMP­SJETJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/232/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Augustowa 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  13  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z 2013r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.1318) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na  używanie  herbu  miasta  Augustowa  firmie  gastronomicznej 
"Niebo  w gębie"  Małgorzata  Derda,  ul.Kasztanowa  1/3,  16­300  Augustów,  do  celów 
reklamowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


